CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNP3: 13.227.228/0001-60

CONTRATO NS, 0021/2021

Pelo presente instrumento particular, a CÂMARA DE VEREADORES DE
CONCEIÇÃO DO COITÉ, ESTADO DA BAHIA, situada na Praça Theognes
Antonio Calixto n.s 8, Bairro Gravatá, inscrita no CNPD n.2
13.227.228/0001-60, neste ato representada pelo seu Presidente o
senhor ADALBERTO NERES PINTO GORDIANO, brasileiro, casado, portador
do CPF 010.693.895-95, residente e domiciliado neste município de
Conceição do Coité - BA, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro
lado a EMPRESA PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPl:

61.198.164/0001-60, Av. Rio Branco n2. 1.489, Bairro: Campos Eliseos,
CEP: 01.205-001, São Paulo - SP., doravante denominado simplesmente
de CONTRATADO, considerando o constante do PROCESSO ADMINISTRATIVO N2
0021/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 0012/2021, resolvem firmar o
presente contrato regido pelas cláusulas e condições que seguem
explicitadas.

Constitui objeto deste contrato, contratação de corretora de seguros,
para cobertura total de veículo oficial desta Casa Legislativa
(Colisão, incêndio, roubo, furto, e danos causados a terceiros 24
horas), de acordo com as especificações e quantitativos na çotação de
preço em anexo.

l*Veículo: Pálio
^•Marcar Fiat|;"
^•Modelo: Fire 1.0 8v, 4 portas
«•Chassi: 9BD195162E0611005

•Ano: 2015^^-
•Modelo: 2016

^•Cor: Brança|-
Combustível:

as, 5 passageiros
2E0611005''i)"'-:

Praça Theognes Antonio Calixto ns. 88 - Bairro: Gravatá - CEP: 48.730-000
Tel.: (75) 3262-1329 - E-mail: contabilidadefflcamaradecoite.com.br

Deus é Fiel e 3ustol «-» Página 1 de 12